

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านหนองแวม 2 สายคันไทร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 220,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ทนหา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ประกอบด้วย งานปรับพื้นที่, งานพื้นทาง, งานเหล็กเสริมกันร้าว, งานชั้น  
รองพื้นทาง, งานไหล่ทาง และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2558 เป็นเงิน 220,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านหนองแวม 2 สายคันไทร โดยได้  
แนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) และแบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
(แบบ ปร.5)
  - 5.2 .....
  - 5.3 .....
  - 5.4 แบบแผนที่จุดก่อสร้าง ถนนสายคันไทร หมู่ที่ 13 บ้านหนองแวม 2
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายคชา วาระเพียง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  2. นายสุภาพ ว่องไว ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
  3. จำเอนรินทร์ชัย งบกระโทก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... (นายคชา วาระเพียง) .....ประธานกรรมการ  
(นายคชา วาระเพียง)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ) จำเอนรินทร์ชัย.....กรรมการ  
(นายสุภาพ ว่องไว) (นรินทร์ชัย งบกระโทก)

ความเห็นปลัด อบต.  
เห็นควรจัดสรรงบประมาณ  
ตามที่ขอมาตามวงเงินที่ได้รับจัดสรร  
.....  
.....

(นายจ่านงค์ หน่ายโสภ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

ข้อสั่งการ นายก อบต.  
.....  
.....

(นายหนูภาสัน นิบุญท่า)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแรม 2 หมู่ที่ 13 สายคันไทร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแรม 2 หมู่ที่ 13

รหัสสายทาง

แบบแปลน แบบ อบต.เวียงน้อย (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบต. เลขที่ ทถ-2-203)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

หน้า

(เอกสารแนบ)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	งานทาง	173,246.86	1.2726	220,473.95	
3	งานชลประทาน				
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าขาย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			220,473.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				
	คิดเป็นเงินประมาณ			400 ตร.ม.	
	ราคาเฉลี่ย/หน่วยปริมาณงาน (ไม่รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)			550 ตร.ม.	

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพ็ช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายสุภาพ ว่องไว)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นรินทร์ชัย งบประมาณ)

ลงชื่อ .....เห็นชอบ

(นายจันทน์ หมายโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ลงชื่อ .....อนุมัติ

(นายอนุกาลณ์ นิบุญทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขม 2 หมู่ที่ 13 ตำบลโนนไทร  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทราย 100 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.  
 สถานที่ตั้งถนน บ้านหนองเขม 2 หมู่ที่ 13  
 ระยะประมาณ ๑๕ กิโลเมตร  
 ระบุแปลน แบบ ขอบแนวรั้ว (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางภายใน อปท.เลขที่ ทอ-2-203)  
 วันที่ ๑๕ มกราคม 2558

ระดัสดายทาง  
 ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานเตรียมพื้นที่ทางเดิม</b>									
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	400.00	ตร.ม.						
<b>งานหินทาง</b>									
1	ทราวยหินบดรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	489.91	9,798.20			9,798.20	
2	งานคอนกรีต class A & B	60.00	ลบ.ม.			306.00	18,360.00	18,360.00	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ TYE 1	22,050	คัณ	2,642.50	58,267.13			58,267.13	
4	ทรายผสมบดคอนกรีต	33.00	ลบ.ม.	531.38	17,535.54			17,535.54	
5	หินผสมคอนกรีต (เบอร์ 1-2)	59,340	ลบ.ม.	749.30	44,463.46			44,463.46	
<b>งานเหล็กเสริมกันร้าว</b>									
1	เหล็กตะแกรงซี่รีรูป @ 0.10 x 0.30 # dia 4 mm Expansion joint @ 100.0๓	400.00	ตร.ม.	38.0013	15,200.52	5.00	2,000.00	17,200.52	
1	Dowel RB 19 mm	0.0296	คัณ	24,782.00	733.55			733.55	
2	ยางมะตอย	0.0020	คัณ	25,400.48	50.80			50.80	
<b>รวมเป็นเงิน (บาท)</b>								<b>166,409.20</b>	

กำหนดราคาตามหลักเกณฑ์บัญชีค่าจ้างงานและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบการออกแบบคำนวณราคากลาง กรมบัญชีกลาง และราคาตลาดซึ่งมีมาตรฐานกัน เดือน พฤศจิกายน ๒557

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมก (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ)หน้าอก.....กรรมการ  
 (นายชธา วารเพ็ญ) (นายสุภาพ รุ่งโร) (นรินทร์ชัย ญกระโทก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าสำนักปลัด เจ้าหน้าที่กองช่างและบรรณาธิการ

- ราคาไม้ชั้นปิ้งสุปั้น ชั้นถอบนึ่ง 29.83 บาท / กิ๊บ
- ราคาวัสดุจากพลาซิดซีอีทาลวดเชื่อมแท่งเดิม พ.ย. 57
- ระยะเวลาจ่ายค่าของมือถือง - ค่าเบงเวงนึ่งถอบ 93.00 กม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขม 2 หมู่ที่ 13 สายต้นไทร  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.  
 สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองเขม 2 หมู่ที่ 13

แบบแปลน แบบ อนุมัติแบบร่างงานทางสำหรับ อนุมัติแบบร่างงาน (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อนุมัติแบบร่างงาน อกอ-2-203)

วันที่ 19 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าเบงงาน		ค่าวัสดุและเบงงาน	หมวดหมู่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ยอดยกมา							166,409.20	
3	PVC CAP	3.2910	เมตร	12,3680	40.70			40.70	
4	กระดาดชานซีด	0.2380	แผ่น	65.00	15.47			15.47	
5	แผ่นพลาสติกไปรับแสงหนา 0.07 มม. Contraction joint @ 10.00 ม	4.80	ตร.ม.	6.00	28.80			28.80	
1	Dowel RB 19 mm	0.1186	คัน	24,782.00	2,939.15			2,939.15	
2	ช่างมอดู	0.0150	คัน	25,400.48	381.01			381.01	
	แผ่นพลาสติกไปรับแสงหนา 0.07 มม. Longitudinal joint	38.40	ตร.ม.	6.00	230.40			230.40	
1	Tie bar DB 12 mm		คัน		-			-	
2	ช่างมอดู		คัน		-			-	
	<b>รวมเป็นเงิน (บาท)</b>							<b>170,044.72</b>	

กำหนดราคาตามหลักเกณฑ์บัญชีคำนวณเบงงานและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบกรออกแบบคำนวณราคาจาก อนุมัติผู้ถืองาน และราคาพลาซิดซีอีทาลวดเชื่อมแท่งเดิม อนุมัติจาก ๒557

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมก..... (ลงชื่อ).....กรรมก..... (ลงชื่อ)ผู้ถือก.....กรรมก.....

(นายคชา วารเพียง) (นายสุภาพ ว่างไว) (นรินทร์ชัย งามกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าสำนักปลัด เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้อย อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเขม 2 หมู่ที่ 13 สาขาคันโชร  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองเขม 2 หมู่ที่ 13  
 แบบแปลน แบบ อบต.แวงน้อย  
 วันที่ 19 มกราคม 2558  
 (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.๓๗ที่ ๗๐-2-2๐3)  
 ระหัสยาทา  
 ปร.4 แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับคู่สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							170,044.72	
1	งานชั้นรองพื้นทาง	3.00	ตร.ม.	728.98	2,186.94	-	-	2,186.94	เช่า
1	งานโหล่ทาง	15.00	ตร.ม.	67.68	1,015.20			1,015.20	
	รวมเป็นเงิน (บาท)							173,246.86	

คำนวณราคาตามหลักเกณฑ์บัญชีกำหนดวงเงินและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบการถอดแบบคำนวณราคาตกลง กรมบัญชีกลาง และราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน พฤศจิกายน 2557

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมก..... (ลงชื่อ).....กรรมกา  
 (นายศุภาพ วรพิชญ) (นรินทร์ชัย งามระโทก)  
 ผู้อำนวยการจ้าง (นักวิชาการ) (ลงชื่อ).....กรรมกา  
 หัวหน้าสำนักงานจ้าง (นักวิชาการ) (นรินทร์ชัย งามระโทก)  
 หัวหน้าสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย